9352

Winkel Strahlrohr, kleine (e

Diise, 1/2" (Q)

Zum Spulen nach der Schaumreinigung. Mit der 65 cm langen angewinkelten
Spullanze kann der Schaum unter Tischen und an schwer zuganglichen Stellen
problemlos entfernt werden. Mit der kleinen DUse wird ein kraftiger Strahl im Winkel
von 15 °erreicht. Passend fur die Kombipistolen Art.nr. 93209 und 93239.
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Technische Daten
ArtikelInummer
Kupplungs Grosse

Material

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

Complies with California Proposition 65
SCIP-Nummer

Ist Halal und Kosher konform

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. Gebrauchtemperatur®

Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

Max. Bar Druck

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

9352
12"

Aluminium eloxiert
Messing

Nein

e0168018-f69a-4efe-
99c9-e829¢26a9d63

Ja

5 Stk.

35 Stk.

1 Stk.

660 mm

170 mm

80 mm

630 mm

65 mm

15 mm

0,2 kg
0,0456 kg
0,0456 kg
0,25 kg.
0,000614 M3
60 °C

5°C

2 pH

11 pH

12 Bar
5705020093524
15705020093521
84818099
DK

Danemark

** Dieses Produkt enthalt Blei (Pb) in einer Konzentration von mehr als 0,1% w/w. Blei (Pb, CAS: 7439-92-
1) steht auf der REACH-Kandidatenliste von SVHC. Dieses Produkt ist in der SCIP-Datenbank der EU

registriert. Die SCIP-Nummer finden Sie oben.
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