## Winkel Strahlrohr, kleine Düse, 1/2" (Q)





Zum Spülen nach der Schaumreinigung. Mit der 65 cm langen angewinkelten Spüllanze kann der Schaum unter Tischen und an schwer zugänglichen Stellen problemlos entfernt werden. Mit der kleinen Düse wird ein kräftiger Strahl im Winkel von 15 °erreicht. Passend für die Kombipistolen Art.nr. 93209 und 93239.

## **Technische Daten**

Artikelnummer	9352
Kupplungs Grösse	1/2 "
Material	Aluminium eloxiert Messing
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	
Complies with California Proposition 65	Nein
SCIP-Nummer	e0168018-f69a-4efe- 99c9-e829c26a9d63
Ist Halal und Kosher konform	Ja
VE	5 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	35 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	1 Stk.
Colli Länge/Tiefe	660 mm
Colli Breite	170 mm
Colli Höhe	80 mm
Produkt Länge/Tiefe	630 mm
Breite	65 mm
Höhe	15 mm
Nettogewicht	0,2 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0456 kg
Total Tare Weight	0,0456 kg
Bruttogewicht	0,25 kg.
Kubikmeter	0,000614 M3
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)	60 °C
Min. Gebrauchtemperatur³	5 °C
Min. pH-Wert in Gebrauchlslösung	2 pH
Max. pH-Wert in Gebrauchlösung	11 pH
Max. Bar Druck	12 Bar
GTIN-13 Nummer	5705020093524
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705020093521
Zolltarif	84818099
Ursprungsland ISO Code	DK
Ursprungsland	Dänemark

<sup>\*\*</sup> Dieses Produkt enthält Blei (Pb) in einer Konzentration von mehr als 0,1% w/w. Blei (Pb, CAS: 7439-92-1) steht auf der REACH-Kandidatenliste von SVHC. Dieses Produkt ist in der SCIP-Datenbank der EU registriert. Die SCIP-Nummer finden Sie oben.